
 
КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

17 июня 2020 г.                                                                    № 11/44   

  

г. Красноуфимск 

 

О количестве используемых переносных ящиков для организации 

голосования участковыми избирательными комиссиями при 

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации 
 

Руководствуясь пунктом 6.6. Порядка общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции 

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7), Красноуфимская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Установить количество переносных ящиков, используемых 

участковыми избирательными комиссиями, для организации голосования при 

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений 

в Конституцию Российской Федерации, согласно приложению.  

2. Разместить настоящее постановление на сайте Комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Комарову О.В. 

Председатель 

Красноуфимской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.В. Комарова 

   

Секретарь 

Красноуфимской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Константинова 

  



2 

 

Приложение  

к решению Красноуфимской 

городской территориальной 

избирательной комиссии  

от 17 июня 2020 года № 11/44 

 

Количество используемых переносных ящиков для организации 

голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

 

№ 

УИК 

Количество избирателей Количество переносных 

ящиков 

2051 1421 3 

2052 1390 3 

2053 602 3 

2054 1518 3 

2055 865 3 

2056 1587 3 

2057 1625 3 

2058 705 3 

2059 1448 3 

2060 1460 3 

2061 863 3 

2062 1467 3 

2063 1607 3 

2064 1417 3 

2065 1422 3 

2066 494 3 

2067 1509 3 

2068 1052 3 

2069 939 3 

2070 1596 3 

2071 512 3 

2072 1034 3 

2073 808 3 

2074 1444 3 

2075 783 3 

2076 518 3 

 

 

 

   

   


